

Sitä on ilmassa



Ruotsalaiset ruojat osaavat aina pilata suomalaisten ilon. Mistä ne nyt taas tiesivät että dopingin käytöstä tulee olympialaisten pääasia. Jostakin ne sen arvasivat, koska olivat varautuneet niin hyvin. Ruotsalaiset menestyivät kaikkein positiivisimmin — monen miehen voimalla — olympialaisten pissakisoissa. Suomi joutui tyytymään yhteen ainoaan myönteiseen yllätykseen, ja siihenkin tarvittiin paras juoksijamme.

Nyt sitten on edelleen päivän kysymys, mistä ihmeestä Martti Vainio on saanut näytteeseensä nannaa. Tuon tiedon selvittäminen on ehdottoman välttämätöntä, jotta sitä saataisiin muillekin viimeistään Söulin kisoihin neljän vuoden päästä.

Teorioita on toistaiseksi monta. Kaikkein alkeellisin arvelu olettaa, että doping voisi tarttua pelkästä suutelemisesta. Mutta vaikka ruotsalaisia kärähtikin eniten, tuo teoria tuntuu Vainion tapauksessa uskomattomalta, koska kysymyksessä on mieshormoni.

Toinen veikkaus on paarman

pisto. Vainion tiedetään harjoitelleen Kouheroisen maastossa hel-leaikana, jolloin lomakylässä oli ulkomaalaisia vieraita. Jos paikalle on sattunut äkäinen paarma, joka on aikaisemmin ollut tekemisissä jonkun ulkomaalaisen hormoniurheilijan kanssa, se on voinut hyvinkin pistää anaboleja Vainioonkin.

Eräs koulukunta uskoo ns. tuulipölytysteoriaan. Tuulet tulevat Suomeen yleensä ulkomailta päin, joten esimerkiksi alkukesällä raivonnut Jeremias-myrsky on voinut kuljettaa mukanaan huumaineita. Jos Vainio on silloin pahaa aavistamatta nukkunut sekä suu että ikkuna auki, hänen sisimpäänsä on saattanut pöllähtää hormoneja.

Eräät Vainion lapsuudenystävät puolestaan muistelevat, että Martti olisi kerran pieneenä pudonnut muuripataan, jossa hänen äitinsä juuri liotti ruokahopeita anabolisissa steroideissa. Tuosta olisi voinut jäädä Marttiin piilevä steroidipitoisuus, joka pullahtelee pintaan aina joutuessaan tekemisiin hopean kanssa.

Jopa neitseellisen dopingin

kannattajia on asiantuntijoiden joukossa. He arvelevat, että joku urheilulääkäri on unessa ilmestynyt Martti Vainiolle ja saanut aikaan niin vahvan vaikutelman, että se on näkynyt vielä testissäkin.

Muuan huhu kertoo, että Vainio on kerran lenkillään tavannut alastoman Eeva-nimisen naisen, joka on tarjonnut hänelle omenaa. Pahaa aavistamatta Martti lankesi naisen viekotuksiin ja haukkasi ompusta. Mutta Eevapa olikin juuri toipumassa vaikeasta käärmeenpuremasta ja oli edelleen vahvistavalla anabolikuurilla. Hän oli juuri vähää aikaisemmin ottanut annoksensa, eikä muistanut pestä käsiään ennenkuin lähti poimimaan omenoita. Niinpä lääketta kulkeutui hedelmiin ja sitä tietä myös Martti Vainioon.

Toistaiseksi ei tiedetä, mikä näistä vaihtoehdoista pitää paikkansa. Jonkin niistä on kuitenkin oltava ehdoton totuus, sillä sehän tiedetään jo tähän mennessä, ettei Vainio itse ole tietoisesti ottanut lisäaineita, vaan niiden on siis täytynyt tulla ulkopuolelta.